
令和２年度　建設工事等入札・契約結果

令和２年４月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

4.23
岡谷東部中学校管理教室棟
大規模改修工事（建設工事）

岡谷市長地柴宮一丁目9番13号
屋根・外壁・内装改修
仮設校舎建設工事他

事後審査型一般競争入札 630,080,000 550,000,000
㈱岡谷組
岡谷市幸町6-6

4.23
岡谷東部中学校管理教室棟
大規模改修工事（電気設備工事）

岡谷市長地柴宮一丁目9番13号
幹線動力・照明・火災報知・
連動制御設備工事他

事後審査型一般競争入札 149,512,000 148,500,000
平澤電気工事㈱
岡谷市幸町6-13

4.23
岡谷東部中学校管理教室棟
大規模改修工事（機械設備工事）

岡谷市長地柴宮一丁目9番13号
給排水衛生・冷暖房・
換気設備工事他

事後審査型一般競争入札 111,551,000 110,000,000
杉村設備㈱
岡谷市長地柴宮3-8-4

令和２年５月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

5.12 岡谷１４２号線改良工事 岡谷市堀ノ内一丁目
側溝工、舗装工
ボックスカルバート工、

事後審査型一般競争入札 15,697,000 13,200,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和2年 5月22日
令和2年10月27日

から
まで

5.12 川岸小学校トイレ改修工事 岡谷市川岸中一丁目１番２号
トイレの洋式化
トイレブースの改修

事後審査型一般競争入札 19,635,000 19,085,000
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和2年 5月20日
令和3年 3月 8日

から
まで

5.12
上水道工事
（１０１号線〈公園線〉）他１路線

岡谷市成田町一丁目
給水管布設・切替
空気弁設置

指名競争入札 7,777,000 7,645,000
㈱浜パイピング
岡谷市山下町1-16-14

令和2年 5月15日
令和2年 8月24日

から
まで

5.12 上水道工事（湊１０８号線） 岡谷市湊五丁目 給水管布設・切替、舗装工 指名競争入札 3,784,000 3,740,000
㈱上條電設工業
岡谷市山下町2-1-12

令和2年 5月15日
令和2年 8月24日

から
まで

5.12 源泉ポンプ取替工事 岡谷市長地権現町三丁目 源泉ポンプ取替、整備 指名競争入札 8,624,000 8,525,000
㈱小松製作所
諏訪市湖岸通り2-3-14

令和2年 5月18日
令和2年 9月29日

から
まで

5.14
小井川幹線（雨水渠）
詳細設計委託業務

岡谷市若宮二丁目他 管渠施設詳細設計 指名競争入札 6,974,000 4,994,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

令和2年 5月18日
令和2年 8月25日

から
まで

5.19 岡谷２２号線改良工事 岡谷市天竜町三丁目 側溝工 指名競争入札 1,067,000 891,000
㈱芸石工業
岡谷市長地源2-5-19

令和2年 5月21日
令和2年 7月16日

から
まで

5.19 岡谷市民水泳プール劣化調査委託業務 岡谷市南宮三丁目２番１号 総合的な調査一式 指名競争入札 1,288,210 1,265,000
諏訪総合設計㈱
岡谷市大栄町1-10-10

令和2年 5月21日
令和2年 7月31日

から
まで

工事（業務）期間

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

5.19 ３２号線（湖岸通り線）土質調査業務 岡谷市南宮二丁目 ＣＢＲ試験、解析等調査 指名競争入札 979,000 935,000
㈱アルプス
岡谷市田中町1-4-26

令和2年 5月22日
令和2年 7月31日

から
まで

5.19 ロマネット設備機器修繕工事
岡谷市長地権現町四丁目
１番２４号

男女及び冷浴用ろ過機
ろ材交換、温泉水配管洗浄

地方自治法施行令第167条の2
第1項第2号による随意契約

2,805,000 2,750,000
松澤工業㈱岡谷支店
岡谷市長地小萩3-9-22

令和2年 5月20日
令和2年11月27日

から
まで

5.21 長地片間町ポンプ場地質調査業務 岡谷市長地片間町二丁目
機械ﾎﾞｰﾘﾝｸﾞ、標準貫入試験
資料整理・解析業務

指名競争入札 2,563,000 2,090,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

令和2年 5月25日
令和2年 8月 4日

から
まで

5.26 長地３０１号線改良工事 岡谷市長地源二丁目 側溝工 指名競争入札 3,388,000 3,355,000
㈱ダイワテック
岡谷市赤羽3-12-25

令和2年 5月28日
令和2年8月27日

から
まで

2 / 2


